

25.2.2016

1/2016

# Byaposten

## KOMMANDE EVENEMANG

9.3 kl 19  
Vårmöte  
i Rödsö skola

26.3 kl 18.30  
Påskbrasan i  
Haras

## TULEVIA TAPAHTUMIA

9.3 kl 19  
Kevätkokous  
Rödsön koululla

26.3 kl 18.30  
Pääsiäiskokko  
Haraksessa

## Rödsö-Palo Byalag

### Nytt år nya tag

År 2015 är förbi och 2016 har kommit igång på allvar. Vi har i vår by de senaste åren haft en hel del projekt på gång som småningom börjar avslutas. Elstolpar plockas ner och våran byn får en litet ansiktslyft. Byns utseende förändras men den goda bya-andan som jag minns redan från när jag var barn finns kvar, tur det!

Byrådet är viktig för byns olika aktiviteter och all vi i byrådet uppfyller en viktig uppgift i en större helhet. Men byrådet är inte byn! Det är alla ni bysbor som gör vår by, det är ni som skapar den goda andan vi har i vår by. Det är små saker som är viktiga, har flera gånger fått höra av nyinflyttade eller besökare i vår by hur trevligt det är när man går på promenad och alla hälsar glatt på varandra oberoende om man är gamla bekanta eller möts för första gången. En gest som gör en så glad. Våren närmar sej och vi börjar småning om söka oss ut i vårsolen. Jag vill uppmana er alla att ta tid för varandra, lära känna varandra och ge era "medbysbor" om inte en pratstund så hälsa dem åtminstone med ett glatt leende.

Även i Byrådet sker det förändringar. Flera medlemmar står i tur att avgå och kommer att lämna ett stort tomrum i byrådet. De är personer som har jobbat med själ och hjärta för vår by och vi är alla **mycket tacksamma** för deras insatser. Alla bidrar med något och ett gott samarbete ger ett gott resultat. Känner du att du vill komma med och jobba för vår by så ta gärna kontakt. Ifall du har frågor eller ideer vad vi borde göra, kom med på vårmötet. Vi behöver just DEJ, dina ideer och dina egenskaper! Med hopp om gott samarbete under kommande år.

Soliga och varliga hälsningar Pia-Maria Kortell

## Uusi vuosi, uudet kujeet

Vuosi 2015 on ohi ja vuosi 2016 on kovassa vauhdissa. Meillä on kylässämme viime vuoden aikana ollut paljon käynnissä olevia projekteja, jotka pikkuhiljaa ovat päättymässä. Sähköpylväitä kerätään ja kylämme on saamassa kasvojenkohotuksen. Kylämme ulkonäkö tulee muuttumaan, mutta hyä kyläilmapiiiri, jonka muistan jo lapsuu-destani, löytyy yhä. Onneksi näin!

Kyläyhdistys on tärkeä kylän erilaisille aktiviteeteille, ja kaikki me kyläyhdistyksessä täytämme tärkeän tehtävän suuremmissa kokonaisuudessa. Mutta kyläyhdistys ei ole sama kuin kylä! Kaikki te kyläläiset olette niitä, jotka luotte kylämme, ja kylämme hyvän ilmapiirin. Ne ovat juuri ne pienet asiat, jotka ovat tärkeitä. Olenkin useasti kuullut sekä kylään muuttaneilta että täällä vierailevilta, että on mukavaa käydä kävelyllä kun kaikki iloisesti tervehtivät toisiaan, riippumatta siitä ovatko vanhoja tuutuja tai josko tavataan ensimmäistä kertaa. Ele joka tekee iloiseksi. Kevät lähesytyy ja alamme hiljalleen hakeu-tua ulos kevätaurinkoon. Haluan kehoittaa teitä ottamaan aikaa toisillenne, tutustumaan toisiinne ja lahjoittamaan "kanssa kyläläisille" jos ei ihan juttelutuokiota niin vähintäänkin iloisen hymyn.

Jopa kyläyhdistyksessä tapahtuu muutoksia. Useat kylähallituksen jäsenet ovat väistymässä ja tulevatkin jättämään suuren tyhjiön jälkeensä kyläyhdistykseen. Kaikki nämä ihmiset ovat olleet mukana koko sydämellään, saammekin olla tästä heidän panoksestaan koko kylänä **hyvin kiitollisia**. Kaikki tuovat mukanaan omaa osamistaan ja hyvä yhteistyö johtaa lopulta hyvään lopputulokseen. Mikäli tunnet että haluat olla mukana, tule mukaan kevätkokoukseen. Tarvitsemme juuri SINUA, sinun ajatuksiasi ja osaamistasi. Hyvää yhteistyötä toivoen tulevia vuosia varten.

Aurinkoisin ja keväisin terveisin Pia-Maria Kortell

- Pirkko Skog, ordförande
- Kjell Friis, vice ordf.
- Pia-Maria Kortell
- Pia Sundholm
- Eero Scherck
- Kim Hilli
- Göran Löfqvist

Pirkko : 045-1295649,  
[skog.pirkko@gmail.com](mailto:skog.pirkko@gmail.com)

**Se upp för barnen i trafiken !**



**Varo lapsia liikenteessä!**

**Med tanke på sommrens fester:** Byarådet hyr ut bord, bänkar osv. Ta kontakt!

**Kesän juhlien ajatellen:** Kyläseura vuokraa pöytiä, penkkejä yms. Tiedustele!

**Stöd föreningen Tukekaa seuraamme**

Stöd vår verksamhet. Frivilliga bidrag kan inbetalas till föreningens konto Aktia, IBAN: FI1440559420021054

Tukekaa seuramme työtä. Vapaa-ehtoiset lahjoitukset voi maksaa tilille Aktia, IBAN: FI1440559420021054

## Värmöte

Byalagets värmöte hålls **onsdagen den 9.3 kl. 19.00 på skolan**. Alla är välkomna med för att diskutera och höra de nyaste ärenden gällande vår by.

## Kom med i byarådet

Är byns ärenden nära ditt hjärta? Vill du vara med i föreningen och ordna olika evenemang? Några platser blir lediga i byarådet och vi tar gärna med entusiastiska personer. Ta kontakt och kom med!

## Istippling

Som tidigare år så säljs istipplingslotter i år också, men i år säljer everna till åk 5-6 lotterna. Priserna är större än tidigare. Genom att köpa lotter bidrar ni även till elevernas lägerskola. **Köp och vinn !**

## Påskbrasan

Brasan har igen börjat växa i Haras. Till brasan som finns längs med Harasvägen före Mickis, får man föra ris. Inget som kan **innehålla spikar el. metall får föras dit**. Brasan tänds 26.3 kl 18.30. Det finns även möjligheten att njuta kaffe och korv till brasan ☺

## Fisken/Kala

a) Flytta **tre** tändstickor så att fisken simmar i motsatt riktning. Siirrä kolmea tulitikkua niin että kala ui vastakkaiseen suuntaan.

b) Flytta **två** tändstickor så att fisken simmar en annan riktning. Siirrä kahta tulitikkua niin että kala ui muuhun suuntaan.

Svar får ni i värmötet 9.3 kl 19  
 Vastaus kevätkokouksessa 9.3 klo 19

## Kevätkokous

Kyläyhdistyksen kevätkokous tulossa **keskiviikkona 9.3 klo 19.00 koululla**. Tervetuloa kaikki mukaan keskustelemaan ja kuuntelemaan uusimpia kyläamme koskevia asioita.

## Mukaan kylähallitukseen

Ovatko kylän asiat lähellä sydäntäsi? Haluatko olla mukana järjestämässä ja tekemässä erilaisia tapauksia? Kylähallituksessa vapautuu muutama paikka ja innokkaita tekijöitä halutaan mukaan toimintaan. Ota yhteyttä ja tule mukaan toimintaan!

## Jäänlähtöveikkaus

Aikaisempien vuosien lailla jäänlähtöveikkaus, poikkeuksen kuitenkin että koululaiset vuosikurssilla 5-6 myyvät arpoja. Palkinnot ovat tänä vuonna suurempia. Ostamalla arpoja tuette samalla koululaisten leirikoulua. **Ostakaa ja voittakaa!**

## Pääsiäiskokko

Kokko on taas alkanut kasvaa Haraksessa. **Kokolle**, joka sijaitsee Haraksentiellä ennen Mickiä, **saa viedä risuja mutta ei mitään joka saattaa sisältää nautoja tai metallia**. Kokko sytytetään 26.3 klo 18.30 Mahdollisuus nauttia kahvit ja makkarat kokon loimutessa ☺

